MC Ultracross

Trofeo Int.le "Ultracross" + Camp.

www.ultracross.it - Timing -

2 Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

Minicross 65cc Deb+Cad
Seconda Manche

Gara Iniziato a 18:14:39

Durazzano 1,500 Km.

10/04/2011 18:15. .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(555) BORROZZINO GIUSEPPE
1 18:16:46.252
2 2:03.665 +1.998 18:18:49.917
3 2:02.996 +1.329 18:20:52.913
4 2:01.667 18:22:54.580
5 2:02.448 +0.781 18:24:57.028
(2) SANDULLI STEFANO
1 18:16:43.419
2 2:03.468 +0.944 18:18:46.887
3 2:02.761 +0.237 18:20:49.648
4 2:02.524 18:22:52.172
5 2:12.534 +10.010 18:25:04.706
(18) BUONANNO ANTIMO
1 18:16:44.991
2 2:07.541 +4.300 18:18:52.532
3 2:03.241 18:20:55.773
4 2:05.189 +1.948 18:23:00.962
5 2:06.438 +3.197 18:25:07.400
(121) TRAMONTANO CIRO
1 18:16:55.657
2 2:11.089 18:19:06.746
3 2:11.778 +0.689 18:21:18.524
4 2:12.312 +1.223 18:23:30.836
5 2:13.011 +1.922 18:25:43.847
(137) GIROLAMI RICCARDO
1 18:16:59.572
2 2:19.855 +4.289 18:19:19.427
3 2:40.143 +24.577 18:21:59.570
4 2:15.566 18:24:15.136
5 2:18.022 +2.456 18:26:33.158
(35) GIORDANO ANTONIO
1 18:17:07.560
2 2:21.636 +2.904 18:19:29.196
3 2:22.433 +3.701 18:21:51.629
4 2:18.732 18:24:10.361
5 3:00.159 +41.427 18:27:10.520
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Gatto Giuseppina Orbits

Direttore di gara : Frezza Vincenzo
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